THÔNG BÁO LỊCH NGHỈ HỌC

TRƯỜNG MẦM NON

Địa chỉ:

Hotline

Dương Hà, Ngày  14 tháng  10 năm 2020 20202021

Trường Mầm Non Dương Hà trân trọng thông báo

Trân trọng thông báo!

Ngày 15/10/2020 nhà trường tổ chức hội nghị cán bộ công nhân viên chức nhà trường cho các con nghỉ học 1 ngày. Ngày 16/10/2020 các con đi học bình thường.

Trân trọng thông báo!